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Moobeldaja OU 2020. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

Uldinfo

Moo6beldaja OU on asutatud 21.12.2013 &ritihing, mille pdhiliseks tegevusalaks on médbliesemete ja muu kasutatud kauba jaemiiik.
Aritegevuse Ulevaade

2020. aastal tegutses Mé6beldaja OU oma pdhitegevusalal, milleks oli mé6bli ja muu kasutatud kauba maik. Miiiik toimus peamiselt
eraisikutele. Eksporti ei toimunud. 2020. aastal oli midgitulu 23 244 eur. Ettevdte I6petas majandusaasta 906 eur kasumiga.

Juhtkond ja tddlised

Modbeldaja OU-s oli 2020. aastal iiks toéline 0,1 kohaga, kelle palgakulud koos sotsiaalmaksudega olid kokku 562 eur. Dividende ei makstud.

Eesmargid

2021. aastal on kavas jatkata tegevust sarnaselt eelnevale aastale, st tegutseda aktiivselt kasutatud kauba mutligiga.



Mo6beldaja OU

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Vdlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2020

908
2500
3408
3408

o o o o

2500

906
3408
3408

2020. a. majandusaasta aruanne

31.12.2019

68
2500
2568
2568

16
50
66
66

2500
110
-108
2502
2568



Moobeldaja OU 2020. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne

(eurodes)

2020 2019
Muugitulu 23 244 18 205
Kaubad, toore, materjal ja teenused -14 512 -12 833
Mitmesugused tegevuskulud -7 214 -3415
T66j6ukulud -562 -2 061
Muud arikulud -50 -4
Arikasum (kahjum) 906 -108
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 906 -108
Aruandeaasta kasum (kahjum) 906 -108



Moobeldaja OU 2020. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Aruandekohuslase nimetus on Médbeldaja OU, kelle aruandeperioodiks on 01.01.2020-31.12.2020.

Esitlusvaluutaks on euro ja aruande tapsusastmeks on taisarv.

Mo6beldaja OU raamatupidamise aastaaruanne 2020. aasta kohta on koostatud kooskdlas Eesti hea raamatupidamistavaga. Hea
raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestus- ja aruandluse p6himétetele, mille péhinduded on kehtestatud
raamatupidamise seaduses ning mida téiendavad EV Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jaake.
Noéuded ja ettemaksed

Ostjate tasumata summad on kajastatud bilansis korrigeeritud soetusmaksumuse meetodi kohaselt laeckumise téendosusest lahtuvalt. Seejuures
on nduet iga konkreetse kliendi vastu hinnatud eraldi, arvestades teadaolevat infot kliendi maksevdime kohta.

Lisa 2 T66joukulud

(eurodes)
2020 2019
Palgakulu 420 1540
Sotsiaalmaksud 142 521
Kokku t86jdukulud 562 2061



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 25.06.2021

Moédbeldaja OU (registrikood: 12588808) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KARIN KAPLUR Juhatuse liige 28.06.2021



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.12.2020
2

906

908



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Mudgitulu L
Tegevusala EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
Jaemuik muudes spetsialiseerimata kauplustes 47191 23244 100.00%
Osanikud
Isikukood / .
TR o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
- valuuta
slinniaeg
. . 2500 EUR
Karin Kaplur 46810314917 Eesti

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5033307

E-posti aadress karinkaplur@gmail.com

Pd&hitegevusala

Jah



